o asociados o consorciados u organismo de integración económico, cuando se trate del 

sector de la economía popular y solidaria, o con compromiso de asociación o consorcio. 

PRESUPUESTO REFERENCIAL Y CERTIFICACIÓN DE PARTIDA 

PRESUPUESTARIA. - El Presupuesto Referencial es de $62,933.74 (Sesenta y dos mil 

novecientos treinta y tres dólares americanos con 74/100) el valor no incluye IVA, 

certificación presupuestaria No. 469 con cargo a la partida 110.5.3.04.17.01, proceso 

“MANTENIMIENTO Y REPARACIONES ILUMINARIAS, ELECTRICO Y OTRAS 

INSTALACIONES”. 

El número de partida presupuestaria es 110.5.3.04.17.01